

ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA E VALORES ESTIMADOS

LOTE I					
ITEM	LEVANTAMENTO LICITAÇÃO DE ARTIGOS ESPORTIVOS	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE E TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Aparador De Chute	Unidade	48	R\$ 124,34	R\$ 5.968,32
2	Aparador De Soco - Luva De Foco	PAR	48	R\$ 113,40	R\$ 5.443,20
3	Boneco Simulador para Treino - Bob	Unidade	3	R\$ 2.889,39	R\$ 8.668,17
4	Raquete De Chute karatê	Unidade	24	R\$ 69,90	R\$ 1.677,60
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 21.757,29

OBSERVAÇÕES:

Declaramos que estamos de acordo com o TERMO DE REFERÊNCIA DO SESC EM MINAS e com os seguintes itens:

- 1) No preço acima estão inclusos todos os impostos, seguros, insumos, peças, componentes, acessórios, taxas e quaisquer outras
- 2) Esta proposta tem validade de, no mínimo, 90 (noventa) dias corridos.
- 3) O abaixo assinado declara estar ciente de que não lhe caberá direito de exigir nenhuma multa ou indenização financeira, caso o Sesc

.....,de. 2022 .

(Assinatura do representante legal da empresa)

(Nome do representante legal da empresa)

OBSERVAÇÃO: Este documento deverá ser preenchido preferencialmente em papel timbrado da empresa e estar devidamente